

Krycí list rozpočtu v EUR

Miesto:		Rozpočet:	
JKSO:		Spracoval:	
Dňa: 3.12.2018		Zmluva č.:	
Odberateľ:		IČO:	
Dodávateľ:		DIČ:	
Projektant: D1C Bratislava s.r.o.		IČO:	
82108 Bratislava		DIČ:	
1 M3 OP 766 270		1 M2 UP 766 270	
1 M2 ZP 766 270		1 M 766 270	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	559 077,40	74 129,74
2	PSV:	5 350,83	5 350,83
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	564 428,23	74 129,74
638 557,97			
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		638 557,97
22	DPH 20% z:	638 557,97	127 711,59
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		766 269,56
F	Odpočet - pripočet		

Odberateľ:
Projektant: DIC Bratislava s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 3.12.2018

Stavba : Cyklotrasa v úseku Jurava - Vrakuňa
Objekt : SO 0.1 Cyklotrasa na hrádzi Šúrskeho kanála

Jozef PATASY - PAMAX

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	100 069,58	1 746,69	101 816,27	0,23700	81,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	701,69	0,00	701,69	5,10931	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	252 674,96	0,00	252 674,96	9 026,63520	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	58 946,61	0,00	58 946,61	66,05796	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	57,06	581,91	638,97	0,33306	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	146 627,50	71 801,14	218 428,64	2 344,51596	3,881
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	559 077,40	74 129,74	633 207,14	11 442,88848	84,881
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	5 350,83	0,00	5 350,83	4,76780	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 350,83	0,00	5 350,83	4 76780	0,000
 Za rozpočet celkom	 564 428,23	 74 129,74	 638 557,97	 11 447,65628	 84,881

Odberateľ:
Projektant: DIC Bratislava s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 3.12.2018

Stavba : Cyklotrasa v úseku Jurava - Vrakuňa
Objekt : SO 0.1 Cyklotrasa na hrádzi Šúrskeho kanála

Jozef PATASY - PAMAX

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNÉ PRÁCE														
1	231	11125-1111	Drvenie odrezaných konárov do 10 cm s odvozom do 20 km	12,000	m3	11,73	140,76		140,76					20
2	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 2l	162,000	m2	28,22	4 571,64		4 571,64			0,500	31 000	20
3	221	11310-8441	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameníva bez zhutnenia bez živ. spc 9900,0+338,0 = 10238.000	10 238,000	m2	0,55	5 630,90		5 630,90					20
4	272	12110-1101	Odstránenie omíčky s premiestnením do 50 m	2 560,000	m3	5,70	14 592,00		14 592,00					20
5	001	12220-2203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	4 500,000	m3	6,29	28 305,00		28 305,00					20
6	001	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty 4500,0*0,50 *50 % = 2250.000	2 250,000	m3	0,52	1 170,00		1 170,00					20
7	272	16230-1131	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	550 000	m3	0,67	368,50		368,50					20
8	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 2560-850,0+4500,0-550,0-1060,0 = 4600 000	4 600 000	m3	3,35	15 410,00		15 410,00					20
9	272	16710-1132	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 2560,0-850,0 = 1710 000	1 710 000	m3	2,44	4 172,40		4 172,40					20
10	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	550 000	m3	2,30	1 265,00		1 265,00					20
11	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4 600,000	m3	0,91	4 186,00		4 186,00					20
12	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	1 060,000	m3	3,12	3 307,20		3 307,20					20
13	272	18040-2111	Založenie parkového trávnikára výsevom v rovine (s prvým kosením)	3 160,000	m2	0,48	1 516,80		1 516,80					20
14	272	18040-2112	Založenie parkového trávnikára výsevom vo svahu do 1:2 (s prvým kosením)	4 740,000	m2	0,49	2 322,60		2 322,60					20
15	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná 3160,0+4740,0*0,03 = 237.000	237,000	kg	7,37	1 745,59		1 746,69	0,00100	0,23710			20
16	272	18110-1102	Úprava plánu v zárezoch v horn. tr. 1-4 s zhutnením 9900,0+338,0+220,0+8345,0*0,30 = 12961.500	12 961,500	m2	0,72	9 332,28		9 332,28					20
17	001	18130-1113	Rozprestretie omíčky, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm 4250,0*0,40 *40 % = 1700.000	1 700,000	m2	0,57	969,00		969,00					20
18	001	18230-1133	Rozprestretie omíčky, sklon nad 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm 4250,0*0,60 *60 % = 2550.000	2 550,000	m2	0,63	1 606,50		1 606,50					20
19	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine 7900,0*0,40 *40 % = 3160.000	3 160,000	m2	0,05	158,00		158,00					20
20	231	18340-3253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu do 1:2 7900,0*0,60 *60 % = 4740.000	4 740,000	m2	0,05	237,00		237,00					20
21	231	18480-6112	Rez presvetlením stromov nehmistých, priemer koruny do 4 m	80,000	kus	10,10	808,00		808,00					20

Pr. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavěného díla, množství, výkaz-výměr	Množství, výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifický materiál	Spolu	Jednotková	Spolu	S
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:										101 816,27	101 816,27	81,000
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE										100 069,58	1746,63	0,23700
22	011	41132-1313	Stropy doskové z železobetonu tr. B 20 2,50*2,50*0,20*3 = 3 750	1,994	m3	78,03	155,59		155,59	2,41828	4 822,05	20
23	011	41135-1101	Deblenie stropov doskových zholovenie 2,50*2,50*3 = 18 750	9,970	m2	17,78	177,27		177,27	0,00199	0,01984	20
24	011	41135-1102	Deblenie stropov doskových odstránenie	9,970	m2	3,04	30,31		30,31			20
25	011	41135-4171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zholovenie	9,970	m2	5,87	58,52		58,52	0,00179	0,01785	20
26	011	41135-4172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	9,970	m2	1,72	17,15		17,15			20
27	011	41136-1821	Výstuž stropov 10505 3,75*0,12 = 0,450	0,239	t	1 099,79	262,85		262,85	1,04424	0,24957	20
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE spolu:										701,69	0,00	5,10931
5 - KOMUNIKÁCIE												
28	221	58487-1111	Podklad zo štrkordite hr. 25 cm 9900,0+338,0+220,0 = 10458 000	10 120,000	m2	6,78	68 613,60		68 613,60	0,46166	4 671,99920	20
29	221	58113-1113	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 18 cm	0,000	m2	18,91	0,00		0,00	0,43030	0,00000	20
30	221	58113-1113P	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 18 cm, meličková úprava 9900,0+220,0 = 10120 000	10 120,000	m2	18,11	183 273,20		183 273,20	0,43030	4 354,63600	20
31	272	58492-1140	Montáž dočasného DZ - dopravná značka 9+15 = 24 000	24,000	kus	3,12	74,88		74,88			20
32	272	58492-1150	Demontáž dočasného DZ - dopravná značka	24,000	kus	2,57	61,68		61,68			20
33	272	58492-1160	Prenájom - dopravná značka 9*40 *9 ks - použité 40 dní" = 360 000 15*60 *15 ks - použité 60 dní" = 900 000	1 260,000	kus	0,36	478,80		478,80			20
34	272	58492-1165	Prenájom - plastový podstavec + slúpk 6*40 *6 ks - použité 40 dní" = 240 000 12*60 *12 ks - použité 60 dní" = 720 000	960,000	kus	0,18	172,80		172,80			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:										252 674,96	0,00	9 026,63520
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
35	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm 10458,0*0,18 = 1882,440	1 882,440	m3	0,00	0,00		0,00			20
36	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari 10458,0*3,3*2/1000 = 69,023	66,792	t	882,54	58 946,61		58 946,61	0,98901	66,05796	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:										58 946,61	0,00	66,05796
8 - RÚROVÉ VEDENIA												
37	271	88910-2111	Osadenie poklopov ľalinových, oceľ s rámom do 100 kg	3,000	kus	19,02	57,06		57,06	0,00702	0,02106	20

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotnost v tónách		Suť v tónách		DPH %
38	MAT	552 431110	Poklop řádky s rámcem 600x600 104kg	3,000 kus		193,97		581,91	581,91	0,10400	0,31200			0,000	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:															
				638,97			57,06	581,91	638,97						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
39	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na sĺpky, konzoly alebo objekty	18,000 kus		24,15			434,70	434,70	0,24570	4,42260			20
40	MAT	404 440400	Značky dopravné reflexné A16	1,000 kus		35,28		35,28	35,28	0,00300	0,00300				20
41	MAT	404 440490	Značky dopravné reflexné A34	1,000 kus		35,28		35,28	35,28	0,00310	0,00310				20
42	MAT	404 441030	Značky dopravné reflexné B3	1,000 kus		43,12		43,12	43,12	0,00300	0,00300				20
43	MAT	404 441140	Značky dopravné reflexné B12	1,000 kus		43,12		43,12	43,12	0,00300	0,00300				20
44	MAT	404 443100	Značky dopravné reflexné obdĺžnikové (200x900)	12,000 kus		22,21		266,52	266,52	0,00500	0,06000				20
45	MAT	404 443310	Značky dopravné reflexné C16	1,000 kus		43,12		43,12	43,12	0,00310	0,00310				20
46	MAT	404 447310	Značky dopravné reflexné E12	1,000 kus		32,67		32,67	32,67	0,00300	0,00300				20
47	MAT	404 459620	Sĺpky na dopravnú značku	15,000 kus		59,45		891,75	891,75	0,00130	0,01950				20
48	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov sĺiek, farbou, čiarou, zebrou, šipkami, nášypmi	1 167,000 m2		7,13	8 320,71		8 320,71	0,00066	0,77022				20
49	221	91572-1115	Zvislé dopravné značenie Z2c (šrafovanie)	10,000 m2		38,01	380,10		380,10						20
				25,070 40 = 10,000											
50	221	91572-9111	Priplatok za reflexnú úpravu balielinou, čiarou, zebrou, šipkami	1 167,000 m2		0,00	0,00		0,00	0,00032	0,37344				20
51	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiaru, zebrou, šipku, nášyp	1 167,000 m2		0,12	140,04		140,04						20
52	221	91786-2111	Osadenie chodníka. obrubníka betónového stojateľného s oporou do lôžka	8 259,000 m		14,72	121 572,48		121 572,48	0,13553	1 119,34227				20
53	MAT	592 174902SP	Obrubník 100/250/1000	8 342,450 kus		8,44		70 410,28	70 410,28	0,09000	750,82050				20
54	221	91810-1111	Lôžko pod obrubník, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	198,216 m3		0,00	0,00		0,00	2,36285	468,35468				20
				0,0870,3078259,0 = 198,216											
55	221	91972-2111	Dílačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	3 485,000 m		0,00	0,00		0,00	0,00002	0,06970				20
56	221	91972-2211	Dílačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studa	3 485,000 m		0,00	0,00		0,00						20
57	MAT	111 636110	Zalievka asťallová AZ bubny	0,251 t		0,00		0,00	0,00	1,00000	0,25100				20
				348570,07271000 = 0,251											
58	272	91973-1112	Zarovnanie slyčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 15 cm	55,000 m		3,31	182,05		182,05						20
59	272	91973-5111	Rezanie slávajúceho žvútného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	55,000 m		3,69	202,95		202,95	0,00002	0,00110				20
60	013	96301-1513	Búranie sĺropov z tvárnic do nosníkov železob. v. do 30 cm	18,750 m2		13,92	261,00		261,00	0,00068	0,01275		0,207	3,881	20
				2,5072,5073 = 18,750											
61	244	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	84,881 t		0,00	0,00		0,00						20
62	272	97908-2213	Vodor. doprava sule po suchu do 1 km	84,881 t		0,34	28,86		28,86						20
63	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sule	1 188,334 t		0,00	0,00		0,00						20
				84,881*14 = 1188,334											
64	221	99822-4111	Presun hmoti pre komunikácie, kryt betónový	11 442,889 t		1,32	15 104,61		15 104,61						20
				218 428,64			146 627,50	71 801,14	218 428,64					3,881	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:															
				633 207,140			559 077,40	74 129,74	633 207,14					84,881	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:															

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
65	767	76792-0280	Uzamykateľná závera "M" - dodávka, montáž	5,000	kus	879,83	4 399,15		4 399,15	0.95356	4,76780			20
66	767	76792-0280D	Demontáž závery "M", odvoz a likvidácia	4,000	kus	59,73	238,92		238,92					20
67	767	76792-0370	Ochranná rampa - dodávka, montáž	4,000	kus	178,19	712,76		712,76					20
68	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	45,300	%	0,00	0,00		0,00					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				5 350,83			5 350,83	0,00	5 350,83		4,75780		1,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 350,83			5 350,83	0,00	5 350,83		4,75780		1,000	
Za rozpočet celkom				638 557,97			564 428,23	74 129,74	638 557,97		11 447,65623		94,887	